[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЯ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022
 г. Норильск

               № 18
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска
от 22.03.2022 № 13
С целью устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Норильска от 22.03.2022 № 13 «Об объявлении конкурсного отбора Молодежной коллегии при Главе города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 5 приложения к Постановлению цифры «25.07.2022» заменить цифрами «25.05.2022».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

         Н.А. Тимофеев